UBND HUYỆN MỸ ĐỨC
TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  188 /QĐ-THCS           Bột Xuyên, ngày 30  tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THCS BỘT XUYÊN
Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường

THCS;
Căn cứ  Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và
đơn vị sự nghiệp công lập; TT số 11/2020/TT- BGDDT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện quy chế dân chủ trong nhà
trường;

Xét đề nghị của Chủ tịch Công đoàn Trường THCS xã Bột Xuyên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo “Thực hiện Quy chế dân chủ trong nhà trường”
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban  Chỉ đạo Thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của nhà trường
có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo thực hiện các nội dung được quy định
tại Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ
về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự
nghiệp công lập; TT số 11/2020/TT- BGDDT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường;

Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra các cá nhân, tổ chức, đoàn thể trong nhà trường
cùng thực hiện. Thường xuyên đánh giá định kỳ hàng tháng trong các buổi họp hội đồng,
sơ kết học kỳ, tổng kết năm học và trong Hội nghị Cán bộ - Công chức.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
                                                                       HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :
- Như  điều 1 (Để thực hiện);
-  Lưu VT.

                                                     Trần Thị Thám

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ

 ( Kèm theo Quyết định số: 188/QĐ-THCS  ngày 30/ 9 /2024 của Hiệu trưởng
trường THCS xã Bột Xuyên  )

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ
Ban chỉ đạo

1 Trần Thị Thám Hiệu trưởng Trưởng Ban
2 Kim Văn Năng Phó Hiệu trưởng- CTCĐ Phó Trưởng Ban
3 Nguyễn Thị Huệ TPT Đội Uỷ viên
4 Lê Thị Tuyết Tổ trưởng tổ KHXH Uỷ viên
5 Lê Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ VP Uỷ viên
6 Nguyễn Văn Hoà Bí  thư chi đoàn Uỷ viên
7 Kim Văn Phú Trưởng ban thanh tra nhân dân Uỷ viên
8 Lê Duy Hiển Tổ trưởng tổ KHTN Uỷ viên
9 Trần Văn Tuyên Tổ phó tổ KHXH Uỷ viên

( Danh sách gồm 09 người)

	Số: 188 /QĐ-THCS Bột Xuyên, ngày 30 tháng 9 năm 2024
	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH: